
REKLAMNÍ PROSTOR

Aukce: 2024CA010

Škoda Superb III. 2,0 TDI DSG Aukční číslo: 3 Kód: 40247
Vyvolávací cena: 55 000 Kč Moje cena: Vydraženo:

VIN TMBAH7NP5G7009869
Výkon (kw) 110
První registrace 2015
První registrace ČR 2015
Zdvihový objem (ccm) 1968
Stav ukazatele km 370122
STK 0
Palivo nafta
Původ Nezjištěno - duplikát TP
Barva modrá
Sazba DPH 0%
Umístění vozidla CarAukce Kolín

Údaje o
vozidle

Vozidlo bylo v době prohlídky nepojízdné, nekompletní. Chybí motor s příslušenstvím + převodovka + díly z přední části vozidla.
Motor + spojka Motor chybí, není ve vozidle. Dále chybí většina dílů příslušenství motoru. Chybí akumulátor. Chybí DPF + přední díl
výfukového potrubí. Nutná celková kontrola vozidla. Spojka, chybí. Převodovka Převodovka dvouspojková - DSG. Převodovka chybí,
není ve vozidle. Nutná celková kontrola vozidla. Rozvodovka, přídavné převody, kloubové hřídele Poškozená a nekompletní L poloosa.
Nutná kontrola. Přední náprava + mech. řízení Nelze posoudit provozem. Zoxidovaný lak litých disků kol. Zpuchřelá PP pneumatika.
Doporučena celková kontrola. Zadní náprava Nelze posoudit provozem. Zoxidovaný lak litých disků kol. Doporučena celková kontrola.
Brzdový systém Nelze posoudit provozem. Koroze brzdových kotoučů. Doporučena celková kontrola. Skříň karoserie Karoserie běžně
provozně opotřebovaná, běžná provozní poškození a vady laku. Kapota motoru, oděrky, škrábance, vady laku, lak místy oprýskaný. LP
blatník, rýha téměř v délce dílu, drobné promáčkliny. LP dveře, rýha v délce dílu, drobné promáčkliny. LZ dveře, rýha v délce dílu,
oděrky. LZ blatník + bočnice, rýha v délce dílu, oděrky, škrábance. Víko zav. prostoru, oděrky, drobné promáčkliny. PZ blatník +
bočnice, mírně odřené, rýha v délce dílu. PZ dveře, oděrky, škrábance. PP dveře, oděrky, škrábance. L práh, poškozený, deformovaný.
Střecha, oděrky, škrábance, promáčkliny v L přední části. Příslušenství a výbava karoserie Interiér běžně opotřebovaný a znečištěný.
Funkčnost výbavy nelze posoudit. Čelní sklo, drobné provozní praskliny. Chybí přední světlomety. Chybí přední nárazník. Zadní
nárazník, odřený L lem, poškozený ve spodní části. Další výbava: Front Assist Závady dle předávacího protokolu: bez přední části vozu
- bez motoru a převodovky, bez AKU, bez stropní schránky, oděrky a škrábance po celém voze.

Dokumenty

Poznámky:

https://www.caraukce.cz/polozka/detail/42765
http://www.cardetect.cz/vin-detect.php?vin=TMBAH7NP5G7009869&idu=T9Nv65769l821vt
https://www.caraukce.cz/polozka/detail/42765

